
最低制限価格　　　　　　　　　　　 \22,613,272 

最低制限比較価格　 　　　　　\20,557,520 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 63契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 かに木曽川左岸公園駐車場拡張工事

（株）巴建設
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利７３９番地３

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 令和 4年10月21日

令和 4年10月21日 ～ 令和 5年 3月10日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年10月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\24,453,000請 負 金 額

\2,223,000内 消 費 税

\25,734,500予 定 価 格

\23,395,000入札書比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

土工
・掘削 V=370m3　・路体盛土 V=430m3　・路床盛土 V=1000m3　・法面整形 A=130m2

舗装工
・表層 A=1810m2　・区画線 N=1式

安全施設工
・ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ L=140m　・ﾀｲﾔ止め N=144個　・歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ L=10m

電気設備工
・照明灯 N=4基　・ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ N=1基 ・電気管路 L=112m

植栽工 N=1式

撤去工 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \23,000,000                                     横山工業(株)

       \22,930,000                                     中部クリーン（株）

       \22,747,000                                     （株）匠築

       \22,230,000                   落  札                   （株）巴建設

       \20,540,000                                     日孝建設（有） 最低制限価格を下回るため失格

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


